
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 661 

Приморского района Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗ 

от 02.09.2024 г.        № 277-од 

Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано с  

коррупционными рисками в ГБОУ школа № 661 

 

На основании рекомендаций по определению и утверждению перечней 

коррупционно-опасных функций государственных учреждений Санкт-Петербурга, 

находящихся в ведении исполнительных органов государственной власти Санкт-

Петербурга, разработанных во исполнение пункта 3.11 Плана противодействия коррупции 

в Санкт-Петербурге, утвержденного постановлением Правительства от 29.10.2013 № 829 и 

распоряжения Правительства Санкт-Петербурга от 06.03.2013 № 15-рп «О коррупционно-

опасных функциях, выполняемых исполнительными органами государственной власти 

Санкт-Петербурга». 

Критерием для определения коррупционно-опасных функций является:  

а) предоставление государственных услуг гражданам; 

б) управление государственным имуществом; 

в) осуществление государственных закупок; 

г) хранение и распределение материально-технических ресурсов. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Исходя из критериев утвердить перечень должностей, замещение которых связано с  

коррупционными рисками в Государственном бюджетном общеобразовательном 

учреждении средней общеобразовательной школе № 661 Приморского района Санкт-

Петербурга: 

а) директор; 

б) заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

в) заместитель директора по административно-хозяйственной работе; 

г) руководитель структурного подразделения отделение дошкольного образования детей; 

д) руководитель структурного подразделения отделение дополнительного образования 

детей; 

е) учителя-предметники; 

ж) социальный педагог; 

з) педагоги дополнительного образования; 

и) воспитатели ОДОД; 

к) помощники воспитателя ОДОД; 

л) специалист по кадрам. 

 

 

 

 Директор ГБОУ школы  № 661   Данилова Е.А. 

 

 


		2024-10-02T16:02:02+0300
	Данилова Елена Александровна




